

Rakke volikogu otsustab homme Salla kooli tuleviku üle

EVA KLAAS

eva.klaas@ajaleht.ee

Rakke vallavolikogus on homme kavas **Salla kooli** ümberkorraldamine järgmisest õppeaastast. Kui eelnõu vastu võetakse, liidetakse kool Rakke gümnaasiumiga ehk sisuliselt suletakse.

Kui sel õppeaastal omandab Salla põhikoolis haridust 18 last, siis järgmisel õppeaastal jääks neid tõenäoliselt sinna 13, sest vallavalitsuse tehtud analüüsi põhjal ei ole esimesse klassi uusi lapsi tulemas. Samas on koolis seitse õpetajat, kokku kaksteist töötajat.

Rakke vallavalitsuse koostatud ja esitatud eelnõus leitakse, et Salla kooli liitmine Rakke gümnaasiumiga on otstarbekas. Õpilaste arv Rakke gümnaasiumi klassides võimaldab vastu võtta kõik praegu Sallas õppivad lapsed, samuti liigub buss, millega saab õigel ajal kooli ja koju, ning lapsevanemad ei pea hakkama uut koolikohta otsima.

Jaanuaris korraldab vallavalitsus kohtumise Sallas põhikooli personalile, hoolekogule, õpilasesindusele ja lastevane-



ARVET MÄGI

matele. Olgugi et Salla põhikoolis 1.–3. klassini lapsi ei õpi ja majanduskulud on väga suured, olid hoolekogu ja lastevanemad seisukohal, et kool peaks säilima.

Volikogu juurde moodustatud haridus-, kultuuri- ja spordikomisjon leidis, et volikogu teeks Salla kooli sulgedes ainuõige otsuse.

“Laste arv tõesti väheneb ja selliste numbritega on meie meelest ebaotstarbekas Salla põhikooli pidada. Emotsionaalselt on see kindlasti töötajatele ja lastevanematele raske otsus,

kuid tõele silma vaadates hääbuks see kool ilmselgelt isegi,” leidis komisjon oma arvamuses.

Komisjoni kokkuvõttes seisib, et keeruline olukord on ootamas ka Lahu algkooli, sest kooli teeninduspiirkonna külad on hõreda asustuse ja vananeva elanikkonnaga. Järgmisel kolmel aastal läheks prognooside kohaselt igal aastal kooli esimesse klassi õppima vaid üks õpilane.

“Arvame, et Rakke vallavalitsusel tuleb korraldada kohtumine Lahu algkooli personali,

hoolekogu, õpilaste ja lastevanematega, kus on võimalik selgitada ja esitada arvamusi olukorra ja ümberkorraldamiste kohta,” märgiti komisjoni arvamuses.

Haridus-, kultuuri- ja spordikomisjoni kuulub kaks volikogu liiget, Kati Kirsipuu ja Enno Eilo, ülejäänud on valdkonda tundvad inimesed väljastpoolt: kultuurikeskuse juhataja ja Rene Põllumaa, lasteaiajuhataja Anu Kangur, Taimi Talpas-Taltsepp Rakke noortekeskusest ning Salla põhikooli õpetaja Triinu Pohlak.